LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini diajukan oleh Dinda Ariska, NIM 7193240008, Program Studi Ilmu Ekonomi, Jurusan Ekonomi Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Medan

> Telah Diperiksa dan Disetujui Untuk Diuji Pada Ujian Mempertahankan Skripsi

Mengetahui

Ketua Jurusan,

Ain Mardhiyah, S.P., M.Si.

NIP. 197804182008012019

Medan, September 2023

Pembimbing,

Armin Rahmansyah Nasution, S.E., M.Si

NIP. 196108151987031001

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi oleh Dinda Ariska, NIM 7193240008 Telah Dipertahankan di Depan Dewan Penguji Pada Tanggal 04 Desember 2023

Disetujui dan Disahkan Pada Tanggal 4 Desember 2023 Oleh Dewan Penguji

Armin Rahmansyah Nasution, S.E., M.Si. Pembimbing

Dr. Eko Wahyu Nugrahadi, M.Si. Penguji

<u>Dr. H. Muhammad Yusuf, M.Si.</u> Penguji

aikal Rahman, M.Si.

197003251995121001

Dr. Noni Rozaini, M.Si. Penguji

Ketua Sidang

Sekretaris Sidang Ketua Jurusan

<u>Dr. Ainul Mardhiyah, S.P., M.Si.</u> NIP, 197804182008012019

00

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Dinda Ariska

NIM

: 7193240008

Prodi/Jurusan: Ilmu Ekonomi/Ekonomi

Fakultas

: Ekonomi

Menyatakan bahwa yang tertulis dalam skripsi ini adalah benar-benar dari hasil karya sendiri, bukan hasil jiplakan dari karya tulis orang lain. Skripsi ini bebas dari plagiat, terkecuali dari kutipan-kutipan yang diambil dari jurnal maupun buku-buku dalam daftar pustaka.

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya. Apabila kemudian hari tidak benar, saya bersedia dituntut sesuai dengan hukum yang berlaku. Atas perhatiannya saya ucapkan terima kasih.

Medan, 16 Januari 2024

Hormat Saya

3D5ALX012742936

Dinda Ariska

NIM. 7193240008